Sefiores
NIT
Direccion

item

Total items: 4

\S

O

MUNICIPIO HATO COROZAL
800.012.638-2
Calle 12 No 8 13

GLOBAL
NORTE

GLOBAL NORTE S.A.S.

NIT 900.208.396-0
CALLE 18 21 102
Tel: (038) 6345405
Yopal - Colombia
dilirestrepo@gmail.com

Teléfono (608) 7540321
Ciudad Hato Corozal - Colombia
Descripcion

ADECUACION Y MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA DE LA ESTACION DE POLICIA DEL
MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE.

ADMINISTRACION 22%

IMPREVISTOS 3%

UTILIDAD 5%

Valor en Letras:
Treinta y un millones sesenta y cinco mil setecientos quince pesos m/cte con veinte cent.

Condiciones de Pago:
Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2022-10-05 por

Observaciones:

VALORES FACTURADOS DE ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO DE OBRA No MHC-SAMC-007 DEL 20/11/2019 CELEBRADO

ENTRE EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL Y GLOBAL NORTE SAS

$

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

31,065,715.20

Vr. Unitario
23,896,704.00
5,257,274.88
1,194,835.20
716,901.12
Total Bruto
IVA 0%

Total a Pagar

Generacion
Expedicion

Vencimiento

Factura electrénica de venta
No. FE-4

Fecha y hora Factura
05/09/2022, 10:37
05/09/2022, 10:37

05/10/2022

Vr. Total
23,896,704.00

5,257,274.88
1,194,835.20

716,901.12

31,065,715.20
0.00
31,065,715.20

Elaborado por sofiware Siigo Mube y enviado electrdnicamente por proveedor tecnoldgico Siigo. Siigo S.A.SNit: 830.048.145-8



A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacion 18764020116881 aprobado
en 20211026 prefijo FE desde el nimero 1 al 100 Vigencia: 12 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econémica 4651 Comercio al por mayor de computadores, equipo periférico y programas de informatica Tarifa 7 X 100
CUFE: 6323913ce5c030259cc4e5f1604c1f8a930c1e983ef8f3aa682e6622cabe6b3fb34d1873c5cfbf76d363cd05145d12bb



