



GLOBAL NORTE S.A.S.
 NIT 900.208.396-0
 CALLE 18 21 102
 Tel: (038) 6345405
 Yopal - Colombia
 dilirestrepo@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. FE-4

Señores	MUNICIPIO HATO COROZAL		
NIT	800.012.638-2	Teléfono	(608) 7540321
Dirección	Calle 12 No 8 13	Ciudad	Hato Corozal - Colombia

Fecha y hora Factura		
Generación	05/09/2022, 10:37	
Expedición	05/09/2022, 10:37	
Vencimiento	05/10/2022	

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA DE LA ESTACIÓN DE POLICIA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE.	1.00	23,896,704.00	23,896,704.00
2	ADMINISTRACION 22%	1.00	5,257,274.88	5,257,274.88
3	IMPREVISTOS 3%	1.00	1,194,835.20	1,194,835.20
4	UTILIDAD 5%	1.00	716,901.12	716,901.12

Total items: 4

Valor en Letras:

Treinta y un millones sesenta y cinco mil setecientos quince pesos m/cte con veinte cent.

Condiciones de Pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2022-10-05 por

\$ 31,065,715.20

Total Bruto	31,065,715.20
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	31,065,715.20

Observaciones:

VALORES FACTURADOS DE ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO DE OBRA No MHC-SAMC-007 DEL 20/11/2019 CELEBRADO ENTRE EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL Y GLOBAL NORTE SAS

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764020116881 aprobado en 20211026 prefijo FE desde el número 1 al 100 Vigencia: 12 Meses**
Responsable de IVA - Actividad Económica 4651 Comercio al por mayor de computadores, equipo periférico y programas de informática Tarifa 7 X 100
CUFE: 6323913ce5c030259cc4e5f1604c1faa930c1e983ef8f3aa682e6622ca6e6b3fb34d1873c5cfbf76d363cd05145d12bb